
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.110B.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)) oraz 
art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 18702)) 
i udzielonego upoważnienia zgodnie z § 11 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr ORN.0007.101.2016 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 
28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olecko na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.  Plan wydatków po zmianach  wynosi 95.439.696,69 zł, z wyodrębnieniem na:

1) wydatki bieżące 86.149.780,57 zł;

2) wydatki majątkowe 9.289.916,12 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 

933, 935, 1089 i 1537

Id: 582E1D0B-EC35-4EB0-861F-C5554C6DD74A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 27 123 086,46 0,00

Szkoły podstawowe 11 181 409,34 - 13 000,00

Zakup usług remontowych 362 753,00 - 13 000,00

Gimnazja 5 573 816,62 13 000,00

Zakup usług remontowych 24 138,00 13 000,00

95 439 696,69 0,00

4270 37 138,00

Razem: 95 439 696,69

4270 349 753,00

80110 5 586 816,62

27 123 086,46

80101 11 168 409,34

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr ORN.0050.110B.2017

Burmistrza Olecka

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Id: 582E1D0B-EC35-4EB0-861F-C5554C6DD74A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Wydatki:

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, przenosi się plan wydatków między rozdziałami i paragrafami
bieżącymi w wysokości 13.000,00 zł w planie finansowym Gimnazjum w Kijewie z przeznaczeniem na
wykonanie remontu łazienek uczniowskich.

Id: 582E1D0B-EC35-4EB0-861F-C5554C6DD74A. Podpisany Strona 1




